

Әдістемелік ұсынымдарға 9-қосымша

Білім беру процесін материалдық-техникалық қамтамасыз ету туралы, оның ішінде компьютерлердің болуы, оқу зертханаларының, оқу пәндік кабинеттерінің және оқытулық техникалық құралдарының болуы туралы мәліметтер "Ақмола облысы білім басқармасының Астрахан ауданы білім бөлімі бойынша Колутон ауылының жалпы орта білім беретін мектебі" ҚММ (2022-2023 оқу жылы)

(білім беру ұйымының атауы)

Құрылыстың типі (үлгілік жоба, бейімделген, өзге), жалпы және пайдалы алаңы (м2) көрсете отырып, білім беру үдерісімен айналысатын құрылыстардың нақты мекенжайы	Материалдық-қаржылық активтердің болуы (меншік, шаруашылық жүргізу немесе жедел басқару немесе сенімгерлік басқару құқығында тиесілі), материалдық активтерді жалдау туралы мәліметтер	Атауы мен ауданы көрсетілген пәндік кабинеттер*	Түрі көрсетілген техникалық оқыту құралдарының, оқу және оқу-зертханалық жабдықтардың тізбесі	Акт залы, спорт залы, кітапхана (м ²)	Компьютерлік сыныптар, компьютерлер, жабдықтар мен жинағылар, жеке пайдалануға арналған шкафтар	Әлеуметтік-тұрмыстық және өзге де мақсаттағы (өткізу пункттері, санитариялық тораптар (унитаздар, жуу раковиналары) болуы	Контингент туралы өзекті деректер базасымен білім беруді басқарудың ақпараттық жүйесі, аймақтағы үшінші деңгейдегі ебп.кз домендік атаудың және бейнебақылауының болуы	ерекше білім беру қажеттіліктері бар адамдар үшін жағдайлардың болуы
Типтің үлгідегі ниварат. Екі кабинетті. Жалпы ауданы - 1718,5 кв.м Пайдалы ауданы - 1718,5 кв.м Ақмола облысы, Астрахан ауданы, Колутон ауылы, Кенесары көпесі, 12	Меншік	АӘТД кабинеті Аумағы - 33,5 кв.м	Оқушылардың парталары мен орындары, мұғалім үстелімен орындығы, жауу тақтасымен, көрнекілік стилтермен, үлестірмелі материалдармен жабдықталған. 1 дана АҚ автоматы.	Акт залы аумағы - 90,1 кв.м Спорт зал аумағы - 157,7 кв.м Кітапхана аумағы - 48,9 кв.м	Информатика кабинеті компьютерлік үстелдермен, орындықтарымен, шкафтар, мұғалім үстелі мен орындығы, және де оқушыларға арналған 6 дана - компьютер, 10 дана - ноутбук бар. Интернет пәніне 1 дана. Интернет желісіне қосылған.	Ұлдарға, қыз балаларға арналған бейнебақылаулар ішкі жылы деретханалар орнатылды. Қол жуатындар - 4 дана. Жылы сумен және қол кетіргіш құралмен жабдықталған.	8 ішкі, 7 сыртқы бейнебақылаулар камералары бар.	Ерекше білім беру қажеттіліктері бар адамдар үшін жағдайлар бар. сыртқы кірете пандус жасақталған.
	Химия кабинеті Аумағы - 32,7 кв.м		Жаңа модернизациядағы. Химия кабинеті 2022 жылы берілді. Демонстрациялық үстел - 1, шкаф қондырмасы бар сызықтық үстел - 1, оқушыларға арналған зертханалық үстел - 8, дөңгелек құбырдағы оқушының орындық - 16, жартылай ашық шкаф - 2, жауу тақтасымен, мұғалімге арналған компьютер - 1, химреактивтерді сақтауға арналған шкаф - 1, интерактивті панель және қауіпсіздік ережелері. Химия пәнінің лабораториясы екінші қабақта орналасқан. Зертхана жабдықтарына келетін болсақ: Жинақтар: «Қышқылдар», «Гидроксидтер», «Металл оксидтері», «Металдар» шығын, «Органикалық заттар», «Минералды тыңайтқыштар», «Иониттер», «Сульфаттар, сульфидтер, сульфиттер», «Галиттер», «Бейорганикалық заттардың үлгілері», «Демонстрациялық тәжірибеге арналған тұздар», «Сөрнекілік тәжірибеге арналған бейорганикалық заттар», «Фосфаттар, силикаттар», «Ацетаттар, тиоцианаттар, цианидтер, галогенидтер», «Марганец қосылыстары», «Көрсеткіштер», «Күміс қосылған нитраттар», «Хром қосылыстары», «Көмірсутектер», «Құрамында оттегі бар органикалық заттар», «Материалдар», «Электрхимия». Мұғалімге арналған атомды зерттеуге арналған жылытық эксперименттерге арналған ыдыстар мен керек-жарақтар жинағы, зертханалық химиялық штатив, мұғалімге және оқушыларға арналған органикалық және органикалық емес молекулалар үлгілерінің жинағы, алғашқы көмек керек-жарақтары жинағы бар.					

	Тарих кабинеті Аумағы - 30,3 кв.м	Оқушылардың парталары мен орындықтар, мұғалім үстелімен орындағы, жазу тақтасымен, көрнекілік стендтермен, үлестірмелі материалдармен жабдықталған және 1 дана - проектор.					
	География кабинеті Аумағы - 48,2 кв.м	Оқушылардың парталары мен орындықтар, мұғалім үстелімен орындағы, жазу тақтасымен, үлестірмелі материалдармен жабдықталған.					
	Информатика кабинеті Аумағы - 49,9 кв.м	Информатика кабинеті компьютерлік үстелдермен, орындықтармен, шкафтар, мұғалім үстелі мен орындағы, және де оқушыларға арналған компьютер - 6, ноутбук - 10 бар. Интернетті панель - 1. Интернет желісіне қосылған.					
	Физика кабинеті Аумағы - 47,2 кв.м	Жаңа модификациядағы. Физика кабинеті 2022 жылы берілді. Демонстрациялық үстел - 1, шкаф қолжырмасы бар сыздықтық үстел - 1, оқушыларға арналған зертханалық үстел - 8, дөңгелек құбырдағы оқушының орындағы - 16, жартылай ашық шкаф - 1, жазу тақтасымен, мұғалімге арналған компьютер - 1, интерактивті панель және күнісіздік ережелері. Физика пәнінің лабораториясы екінші қабатта орналасқан. Зертхана жабдықтарына келетін болсақ: Модульдер: «Механика-1», «Электр-1», «Тербелістер мен толқандар», «Электромагнетизм», «Электродинамика», Электрондық тарза, Wintshigt генераторы, U-тарзиді демонстрациялық магнит, жолақ бу, демонстрациялық сұйықтық манометрі, демонстрациялық кристалдық тор моделі, демонстрациялық мультиметр А-V-G, шарлар жинағы (малтинге), 5 салқын сурет салу құралдарының жинағы, зертханалық шыны ыдыстар жинағы және кеңееге арналған керек-жарақтар, нанотехнология бойынша физикалық эксперименттерге арналған жинақ, 1000 Вт электр зертханалық пилота, Паскаль шары, сакинасы бар шар, Физиктердің жіектеленген портреттерінің жинағы - 8, мотор моделі, электромагнетизм модуліне арналған конструктор жинағы, алғашқы көмек керек-жарақтары жинағы бар.					
	Ағылшын тілі кабинеті Аумағы - 48,9 кв.м	Оқушылардың парталары мен орындықтар, мұғалім үстелімен орындағы, жазу тақтасымен, көрнекілік стендтермен, үлестірмелі материалдармен жабдықталған және 1 дана - проектор.					
	Қазақ тілі мен әдебиет кабинеті Аумағы - 48,8 кв.м	Оқушылардың парталары мен орындықтар, мұғалім үстелімен орындағы, жазу тақтасымен, көрнекілік стендтермен, үлестірмелі материалдармен жабдықталған және 1 дана - проектор.					
	Орыс тілі мен әдебиет кабинеті Аумағы - 48,4 кв.м	Оқушылардың парталары мен орындықтар, мұғалім үстелімен орындағы, жазу тақтасымен, көрнекілік стендтермен, үлестірмелі материалдармен жабдықталған.					

Білім беру ұйымының басшысы _____ Аксентова Айнаш Балтабаевна
(қолы) А.Т.Ә. (болған жағдайда)

